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VBET Ліга
2022/23 20-й тур, Матч №158

Неділя, 09.04.2023, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 13°C.

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Чорноморець» Одеса

77 Шевченко Микита
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило (К)
8 Кулаков Андрій
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
17 Кожушко Олег
18 Логінов Сергій
29 Цуріков Андрій
91 Михайленко Микола
95 Мустафаєв Еміль

Запасні
1 Горох Валентин
2 Савченко Роман
9 Калітвінцев Владислав
14 Сігеєв Кирило
15 Волошин Вікентій
20 Шулянський Артем
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
37 Рибалка Сергій
66 Бондаренко Валерій
73 Кобзар Богдан
79 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

12 Непогодов Дмитро
3 Єрмаков Віталій
45 Брагару Максим (К)
79 Салюк Володимир
23 Васильєв Олександр
5 Гучек Лука
7 Кузик Орест
18 Демченко Олександр
39 Бадібанга Зігі
10 Хадіда Гай
19 Алефіренко Даниїл

Запасні
44 Паст Євген
1 Варакута Данило
29 Білий Максим
33 Селін Євген
8 Задоя Євгеній
89 Політило Сергій
17 Юсов Дмитро
11 Гладкий Олександр
77 Штогрін Андрій
31 Черткоєв Інал
25 Войтіховський Максим

Тренер
Григорчук Роман

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Чертоляс Максим
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Шурман Денис
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Делегат:
Лютий Валерій
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VBET Ліга, 2022/23, 20-й тур, Матч №158
Неділя, 09.04.2023, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 13°C.

«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Чорноморець» Одеса
28' 18 Демченко Олександр

35' 19 Алефіренко Даниїл

45+1' 18 Демченко Олександр
17 Кожушко Олег

9 Калітвінцев Владислав 46'

46' 10 Хадіда Гай
89 Політило Сергій

95 Мустафаєв Еміль
14 Сігеєв Кирило 46'

14 Сігеєв Кирило 47'

8 Кулаков Андрій
73 Кобзар Богдан 65'

91 Михайленко Микола
37 Рибалка Сергій 65'

6 Ковалець Кирило 69'

9 Калітвінцев Владислав 69'

78' 7 Кузик Орест
17 Юсов Дмитро

6 Ковалець Кирило
20 Шулянський Артем 81'

83' 19 Алефіренко Даниїл

89' 12 Непогодов Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


